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Träbyggnadsstrategi. Motion av Jonas 
Naddebo och Svante Linusson (båda C). 
Svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden besvarar remissen i enlighet med 

tjänsteutlåtandet.  

2. Exploateringsnämnden beslutar att omedelbart justera 

paragrafen.  
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Remissen 
Exploateringsnämnden har fått Motion om en 

träbyggnadsstrategi på remiss från kommunstyrelsen för svar 

senast 24 oktober 2023.  

 

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Jonas Naddebo (C) 

och Svante Linusson (C) att exploateringsnämnden och 

stadsbyggnadsnämnden ska ges i uppdrag av kommunfullmäktige 

att ta fram en träbyggnadsstrategi i syfte att öka andelen 

träbyggnader och minska klimatpåverkan från nybyggnation.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts på avdelningen miljö, landskap och trafik. 

Samordning har även skett med stadsbyggnadskontoret. 

 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringsnämnden har i årets budget fått uppdraget att i 

samarbete med stadsbyggnadsnämnden ta fram en strategi för att 

främja hållbart byggande i trä eller andra material med 

motsvarande eller bättre klimatprestanda och byggtakt. Vidare 

ska exploateringsnämnden utreda gränsvärden för 

klimatbelastning vid nybyggnation i samarbete med 

fastighetsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden, 

stadsbyggnadsnämnden, AB Svenska Bostäder, Familjebostäder 

AB och Stockholmshem AB.  

 

Exploateringskontoret håller med om att det är viktigt att minska 

klimatpåverkan från bland annat nya byggnader. Kontorets 

uppfattning är att exploateringsnämnden redan har i uppdrag att 

ta fram en träbyggnadsstrategi för att minska klimatpåverkan från 

nybyggnation och avser att hantera det inom ramen för 

budgetuppdraget med att ta fram gränsvärden för 

klimatbelastning från nybyggnation. Genom att ställa krav i form 

av gränsvärden arbetar staden teknikneutralt. Angreppssättet har 

valts bland annat med hänsyn till att externa byggaktörer, som 

ingår i en referensgrupp i arbetet med gränsvärden, har lämnat 

som synpunkt att de vill se ett krav som inte styr val av material 

och metoder.  

 

Exploateringskontorets förslag 
Exploateringskontoret föreslår att exploateringsnämnden 

godkänner kontorets utlåtande som svar på remissen. 

 
Slut 
 

 

Bilagor 
1. Träbyggnadsstrategi. Motion av Jonas Naddebo och Svante 

Linusson (båda C). Stockholm 2023-06-19. 
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